
Nabídka
sponzoringu
● Staňte se sponzorem konference WordCamp 2022 v Brně
● Oslovte více než 250 profesionálů z oboru a světovou

komunitu



Co je WordCamp?

Každý rok se po celém světě konají WordCamp konference - setkání
vývojářů, uživatelů a hlavně nadšenců kolem redakčního systému
WordPress. Tyto konference se konají pod oficiální záštitou WordPress.org
centrály a pořádají je místní dobrovolníci.

Proč WordPress? WordPress je bezplatný, snadno použitelný open source
nástroj pro vývoj webů a správu jejich obsahu. Jedná se o nejpopulárnější
systém pro editaci webového obsahu (CMS) na světě – využívá ho 33 %
všech webových stránek. Na WordPressu můžete postavit cokoliv – od
malého blogu po oficiální webové stránky New York Times.

V letošním roce se uskuteční již čtvrtý ročník WordCamp Brno - celkově již
třináctý WordCamp v české Republice. Náš WordCamp se uskuteční na
FRRMS Mendelu v Brně.



Proč se stát sponzorem?
Jak pravděpodobně víte, WordPress je bezplatný software, na kterém
pracují tisíce dobrovolníků z celého světa. A díky české komunitě se
WordPress i jeho jednotlivé pluginy (jako např. WooComerce) plně překládají
do češtiny, takže je poté můžete využít na webech vašich klientů.

Pro společnosti, které vydělávají peníze díky redakčnímu systému
WordPress, je WordCamp skvělou příležitostí dát něco zpět komunitě, díky
které mohou rozvíjet své podnikání. Být sponzorem konference neznamená
vyměňovat peníze za reklamu, ale podporovat WordPress.

Sponzorování třetího ročníku WordCamp Brno je unikátní příležitostí. Jak již
bylo řečeno - WordCampy jsou schváleny a podporovány WordPress nadací,
a dostává se jim zasloužené popularity. Účastníci i přednášející často váží
cestu i ze zahraničí – získáte tak jedinečnou šanci rozšířit povědomí o vaší
značce i mimo Českou republiku.

Pár zajímavostí
● WordCamp ať se koná kdekoli na světě schvaluje centrála Wordpress

(termín, rozpočet, Wapuu…)
● všechny finance jsou použity pouze na pronájem prostor a

občerstvení
● všichni organizátoři a speakeři pracují dobrovolně a bez nároku na

honorář
● WordCamp v Brně se vždy snaží chovat ekologicky (žádné plasty a

zbytečný odpad – plátěné tašky, porcelán a sklo u občerstvení)
● celkem 30 spíkrů pro 250–300 účastníků z ČR a okolních zemí
● přednášky se natáčí na video a archivují pro další shlédnutí a

poskytují dále komunitě, možnost oslovení celé komunity díky
archivaci

● vaše firma se objeví mezi takovými jmény jako WooCommerce,
Jetpack, GoDaddy Pro a dalšími



Nabídka sponzoringu
Sponzoring je rozdělen na Standardní a Speciální balíčky. Každá úroveň
zahrnuje určité benefity pro sponzora, ale vždy je možné se individuálně
dohodnout.

Standardní balíčky
Název balíčku Gold Silver Bronze Micro

Sponzorský příspěvek 40 000 Kč 25 000 Kč 7 500 Kč 1 500 Kč

Počet lístků 3x 2x 1x 1x

Guest post 2x 2x 1x 0x

Poděkování na webu Ano Ano Ano Ano*

Poděkování na soc. sítích 2x 2x 1x 1x*

Logo a odkaz ve
sponzorech na webu

Ano Ano Ano Částečně**

Stánek a rollup v hlavní
chodbě

Ano - - -

Stánek a rollup v
místnosti pro sponzory a
afterparty

- Ano - -

Rollup v přednáškové
místnosti

Ano - - -

* Poděkování na webu a soc. sítích pro Microsponsory je v rámci příspěvku, který obsáhne
všechny Microsponsory současně.
** Název Microsponsora a odkaz na web je uveden v seznamu Microsponsorů pod
standardními sponzory



Speciální balíčky
Název balíčku Sponzor večeře

přednášejících
Sponzor cateringu Sponzor afetrparty

Sponzorský příspěvek 15000 25000 15000

Volné lístky 2 3 2

Guest post 1 2 1

Poděkování na webu Ano Ano Ano

Poděkování na soc. sítích 2x 2x 2x

Logo a odkaz na webu Ano Ano Ano

Reklamní panel (Rollup) v
přednáškové hale

Ano Ano Ano

Reklamní panel (Rollup)
ve společných prostorách

Ano Ano Ano



Děkujeme
za podporu

● Pokud máte zájem sponzorovat letošní WordCamp Brno, kontaktujte,
prosím, Pavla Vybírala

● sponsor@wordcampbrno.cz
● +420 602 718 652


